

Bestyrkande

Hållbarhetsredovisning 2013 för Bostadsgarantikoncernen

Omfattning av verifieringen:

DNV GL Business Assurance Sweden AB (DNV GL) (fd Det Norske Veritas Certification AB) har på uppdrag av Bostadsgarantikoncernen genomfört en verifiering av deras hållbarhetsredovisning 2013. Omfattningen av revisionen innefattar hela hållbarhetsredovisningen.

Metodik:

Verifieringen baserades på principerna i "DNV Protocol for Verification of Sustainability Reporting. Principerna är Väsentlighet, Fullständighet, Precision, Balans, Jämförbarhet, Mottaglighet och Intressenthänsyn.

Verifieringen utfördes i september 2014 på Bostadsgarantikoncernens kontor i Stockholm samt genomgång av information på DNV GLs kontor i Solna. DNV GLs arbete har omfattat följande:

- Genomgång av tillgängliga dokument, data och annan relevant information
- Intervjuer av ledningen för Bostadsgarantikoncernen

Bostadsgarantikoncernen har varit ansvarig för att presentera all relevant data, processer och rutiner, och verifieringen bygger på att detta är sanningsenligt framställt.

Som en del av verifieringen har vi:

- Granskat statistik och dokument med data som kan styrka indata i redovisningen
- Intervjuat med ledningen. Inga externa intressenter intervjuades.

Slutsats:

Redovisningen ger en balanserad bild av hur långt Bostadsgarantikoncernen kommit i sitt hållbarhetsarbete och kan också anses vara relevant för deras intressenter. DNV GL anser att hållbarhetsredovisningen tar tillräckligt stor hänsyn till principerna Väsentlighet, Fullständighet, Precision, Balans, Jämförbarhet, Mottaglighet och Intressenthänsyn samt visar Bostadsgarantikoncernens verksamhet. Detta med hänsyn till att verksamheten i Bostadsgarantikoncernen kommer att förändras under 2014 av skäl som redovisas i Hållbarhetsredovisningen.

Verifieringen har genomförts av personal som har godkänts av DNV GL Business Assurance Sweden AB enligt gällande kvalificeringsregler. DNV GL Business Assurance Sweden AB har inte på något sätt varit inblandad i framtagning av resultat, tolkning av dessa eller rapporten som har verifierats. Det Norske Veritas fränsäger sig allt ansvar någon person eller juridisk enhet kan fatta baserat på detta bestyrkande.

DNV GL Business Assurance Sweden AB



Matts-Ola Samuelsson
Lead Auditor and Verifier

Stockholm Oktober 2014